
1122223 200cc Quablo RS10

1.  Plastic cover system

No. ERP No.
Menila New Art 

No
EAN barcode Chinese name English name Specification Qty Order Note

1 610226 9020158 4251814683866 塑料保险杠 Front bumper 专用，PP/细磨砂/黑色 1
2 610217 9020160 4251814683880 电器盖板 Electric cover PP/磨砂/黑色 1
3 610222 9021510 4251814683903 仪表面罩 Meter cover PP/光亮 1
4 610223 9021511 4251814683910 仪表固定板 Meter Fix plate 尼龙+20%玻纤/黑色 1
5 610227 90215120101 4251814683927 压块装饰盖 黑 Clamp Cover black PP/光亮 1
5 610227 90215120606 4255675440453 压块装饰盖 黄 Clamp Cover yellow PP/光亮 1
5 610227 90215120404 4255675435374 压块装饰盖 绿 Clamp Cover green PP/光亮 1
5 610227 90215121010 4255675440446 压块装饰盖 灰 Clamp Cover grey PP/光亮 1
6 606857 9021513 4251814683934 平叉护set Fork cover PA 1
7 606853 9021514 4251814683941 小链罩 Small chain cover PA 1
8 606856 90215500303 4251814684337 轮毂装饰罩 Rims cover  red 专用ABS 4
8 606856 90215500404 4251846188117 轮毂装饰罩 Rims cover green 专用ABS 4
8 606856 90215500202 4251846188124 轮毂装饰罩 Rims cover blue 专用ABS 4
9 610225 9021516 4251814683965 后货架面板 Rear carrier cover PP/细磨砂/黑色 1

10 610206 90215170101 4251814683972 后车体 黑 Rear plastic body  black PP/光亮 1
10 610206 90215171010 4255675440460 后车体 灰 Rear plastic body grey PP/光亮 1
10 610206 90215170606 4255675440477 后车体 黄 Rear plastic body yellow PP/光亮 1
10 610206 90215170404 4255675440484 后车体 绿 Rear plastic body green PP/光亮 1
11 610216 9021518 4251814683989 右小脚踏 Double foot rest(Option parts) PP/磨砂/黑色 1
12 610214 9021519 4251814683996 塑料右脚踏 Foot rest PP/磨砂/黑色 1
13 610205 90215200101 4251814684009 前车体 黑 Front plastic body black PP/光亮 1
13 610205 90215201010 4255675440491 前车体 灰 Front plastic body grey PP/光亮 1
13 610205 90215200606 4255675440507 前车体 黄 Front plastic body yellow PP/光亮 1
13 610205 90215200404 4255675440514 前车体 绿 Front plastic body green PP/光亮 1
14 610204 9021521 4251814684016 前灯架 Head light support PP/磨砂/黑色 1
15 610224 9021522 4251814684023 前货架面板 Front carrier cover PP/细磨砂/黑色 1
16 610219 9021523 4251814684030 仪表挡风罩 Meter screen PC/茶色透明 1
17 610209 90215240101 4251814684047 油箱装饰盖 Fuel Tank cover black PP/光亮 black 1
18 610208 90215250101 4251814684054 车体右侧板 黑 Right Cover black PP/光亮 1
18 610208 90215251010 4255675440521 车体右侧板 灰 Right Cover grey PP/光亮 1
18 610208 90215250606 4255675440538 车体右侧板 黄 Right Cover yellow PP/光亮 1
18 610208 90215250404 4255675440545 车体右侧板 绿 Right Cover green PP/光亮 1
19 610207 90215260101 4251814684061 车体左侧板 黑 Left Cover  black PP/光亮 1
19 610207 90215261010 4255675440552 车体左侧板 灰 Left Cover grey PP/光亮 1
19 610207 90215260606 4255675440569 车体左侧板 黄 Left Cover yellow PP/光亮 1
19 610207 90215260404 4255675440576 车体左侧板 绿 Left Cover green PP/光亮 1
20 610221 90215270101 4251814684078 仪表罩右侧板 黑 Meter Right cover black PP/光亮 1
20 610221 90215271010 4255675440583 仪表罩右侧板 灰 Meter Right cover grey PP/光亮 1
20 610221 90215270606 4255675440590 仪表罩右侧板 黄 Meter Right cover yellow PP/光亮 1
20 610221 90215270404 4255675440606 仪表罩右侧板 绿 Meter Right cover green PP/光亮 1
21 610220 90215280101 4251814684085 仪表罩左侧板 黑 Meter left cover black PP/光亮 1
21 610220 90215281010 4255675440613 仪表罩左侧板 灰 Meter left cover grey PP/光亮 1
21 610220 90215280606 4255675440620 仪表罩左侧板 黄 Meter left cover yellow PP/光亮 1
21 610220 90215280404 4255675440637 仪表罩左侧板 绿 Meter left cover green PP/光亮 1
22 610218 90215290101 4251814684092 ECU箱盖 黑 ECU case cap  black PP/光亮 1
22 610218 90215291010 4255675440644 ECU箱盖 灰 ECU case cap  grey PP/光亮 1
22 610218 90215290606 4255675440651 ECU箱盖 黄 ECU case cap  yellow PP/光亮 1
22 610218 90215290404 4255675440668 ECU箱盖 绿 ECU case cap  green PP/光亮 1
23 610213 9021530 4251814684108 塑料左脚踏 Foot rest PP/磨砂/黑色 1
24 610215 9021531 4251814684115 左小脚踏 Double foot rest(Option parts) PP/磨砂/黑色 1
25 610210 9021532 4251814684122 座桶 Seat Cask PP/磨砂/黑色 1
26 606876 9021533 4251814684160 支架盖板 Cover board PP 1
27 115234 9021534 4251814684177 护手 Hand guard PP 1set
28 124402 9021535 4251814684184 靠背 Back res 1
29 610228 9021536 4251814684191 靠背装饰板 Back rest cover PP/磨砂/黑色 1
30 124403 9024004 4251814684399 座垫 Seat cushion 专用 1
31 116322 9020162 4251814684405 橡胶set Rubber cover 同小猛禽 6
32 120558 9029803 4251814684412 线卡 Ply-yarn drill 2
33 123793 9029817 4251814684573 工字橡胶 H rubber 专用，φ6*φ15*7挡风板 3 only for Quablo RS10

34 116300 9029812 4251814684504 隔set Specer bush φ8.5*φ12*12同小猛禽 6
35 601797 9029809 4251814684474 自攻螺钉 Tapping screw ST4.2*12 29
36 112957 9021543 4251814684269 座垫防震橡胶  Cushion shockproof rubber 通用小猛禽 2
37 105873 9029806 4251814684443 自攻夹片 Tapping clamping piece M4.2 12
38 102414 9029818 4251814684580 橡皮塞 rubber plug φ16 8
39 101701 9029810 4251814684481 面板小垫片 Front cover pad φ6 32
40 105450 9029813 4251814684511 平垫 Flat gasket φ6 63
41 116322 9020162 4251814684405 工字橡胶 H rubber 通用小猛禽，前后货架用 6
42 110887 9029814 4251814684528 内六角大扁头螺栓 Hex scokey bolt M6*16 62
43 110905 9029819 4251814684597 内六角大扁头螺栓 Hex scokey bolt M6*25 6
44 105136 9029804 4251814684429 法兰螺栓 Flange screw M6*16 2
45 104921 9029808 4251814684467 防松螺母 Lock nut M6 63
46 610211 9021555 4251814684559 左小侧板 Left small cover PP/磨砂/黑色 1
47 610212 9021556 4251814684566 右小侧板 Right small cover PP/磨砂/黑色 1

90299170404 4255675440392 Sticker  set green 1set
90299170101 4255675440408 Sticker  set black 1set
90299170606 4255675440415 Sticker  set yellow 1set
90299171010 4255675440422 Sticker  set grey 1set

2. Rear suspension system

No. ERP No. Menila New Art NoEAN barcode Chinese name English name Specification Qty Order Note
1 607097 9025504 4251814684603 后链轮 Rear chain wheel 530#38齿专用 1
2 105136 9029804 4251814684429 法兰螺栓 Flange bolt M6*16 2
3 606850 9021557 4251814684610 大链罩 Big chain cover 专用PP 1 only for Quablo RS10



4 105277 9029820 4251814684627 防松螺母 Lock nut M8*1.25 4
5 104985 9029821 4251814684634 法兰螺栓 Flange bolt M10*1.5*25 4
6 105194 9029822 4251814684641 法兰螺栓 Flange bolt M8*16 8
7 606586 9023024 4251814684665 后碟刹盘 Rear disc brake 4孔φ210专用 1 only for Quablo RS10

8 606585 9029823 4251814684672 刹车盘法兰 Disc brake flange 专用 1 only for Quablo RS10

9 606588 9029824 4251814684689 链盘法兰 Chian wheel flange 专用34齿 1 only for Quablo RS10

10 104860 9029825 4251814684696 六角螺母 Hex nut M33*1.5镀彩锌 4
11 105340 9029826 4251814684702 开口销 Cotter φ3*40 2
12 105333 9029827 4251814684719 开槽螺母 Slotted nut M20*1.5 2
13 104876 9029828 4251814684726 弹垫 Spring washer M20 2
14 600583 9029829 4251814684733 垫片 Gasket φ20*φ48*4 2
15 606587 9029830 4251814684740 后轮毂法兰 Rear rims flange 专用24齿 2 only for Quablo RS10

16 105255 9029831 4251814684757 防松螺母 Lock nut M10*1.25 8
17 104981 9029832 4251814684764 法兰螺栓（铝铁选配Flange bolt M10*1.25*25 8
18 606583 9029607 4251814684771 后轴 Rear shaft 专用 1 only for Quablo RS10

19 606661 9025007 4251814684788 后轮毂（铁) Rear rims 通用 2
20 100537 9025008 4251814684795 气门嘴 Cycle valve 通用 2
21 105013 9029833 4251814684801 法兰螺栓 Flange bolt M10*1.25*50 2
22 108326 9025009 4251814684818 防尘盖（铝铁选配）Dust cover 2
23 607624 9120300 4255675421810 后轮胎 Rear tire brand Junkai 22*10-10寸W花 2
24 606539 90220050808 4251814684825 后减震 Rear absorber 370mm弹簧φ10 1
25 105255 9029831 4251814684757 防松螺母 Lock nut M10*1.25 2
26 104651 9029834 4251814684856 张紧轮弹簧 Tension wheel spring 1
27 606852 9021558 4251814684863 后桥保护板 Rear axle hub protector 专用PA 1 only for Quablo RS10

28 112921 9029835 4251814684870 后平叉衬set Swing arm bushing 粉末冶金，通用小捷豹 2
29 108287 9029836 4251814684887 黄油嘴 Grease fitting 通用 1
30 102803 9024307 4251814684894 铝后桥轴承 Rear axle bearing 6007 2
31 606521 9029002 4251814684900 后平叉 Rear fork 专用(4.765KG) 1 only for Quablo RS10

32 112924 9021559 4251814684917 后平叉密封盖 Rear fork seal cap 通用小捷豹 2
33 607103 9029837 4251814684924 法兰螺栓 Flange bolt M12*1.25*300 1
34 606592 9029838 4251814684924 后平叉隔set Swing arm bushing φ18*φ12.5*266 1
35 104908 9029839 4251814684931 防松螺母 Lock nut M12*1.25 1
36 120355 9029840 4251814684948 后桥轴set Rear axle carrier spacer φ42*φ36*133 1
37 111362 9029841 4251814684955 铝后桥油封 Oil seal 45*62*8 2
38 105039 9029842 4251814684962 法兰螺栓 Flange bolt M12*1.25*110 2
39 604476 9029843 4251814684979 加强座 Strengthen mount 1
40 110316 9023026 4251814684993 拖钩片 Towing hook piece 1
41 608858 9023025 4251814684986 碟刹支架 Fix support 铁 1
42 108647 9029608 4251814685006 后桥铝筒 Rear axle carrier 1
43 102326 9029609 4251814685013 拖车球头 Rear ball 1
44 102741 9029610 4251814685020 压紧轮 Pinch roller 通用大猛禽 1

3. Steering system

No. ERP No. Menila New Art NoEAN barcode Chinese name English name Specification Qty Order Note
1 606858 9026002 4251814685037 手把set Handgrip 专用 1set only for Quablo RS10

2 606536 9026003 4251814685044 手把管 Handgrip 变径管750mm带堵头M6 1
3 606700 9026004 4251814685051 铝压块 Handle bar clamp 通用运动款（DB27上座） 1set
4 105234 9029844 4251814685068 法兰螺栓 Flange bolt M8*55 4

5 607117 9023027 4251814685075 前碟刹-手刹
Brake/Throttle 

control assemblies
1

6 606501 9020163 4251814685136 方向柱 Handle bar 专用(1.24KG) 1 only for Quablo RS10

7 102528 9023032 4251814685143 油门线 Throttle cable 同大公牛 1
8 115426 9021560 4251814685150 方向柱防尘盖 Steering dust cover 2
9 605519 9020206 4251814685167 线扣 Wire button 通用 1

10 111485 9020164 4251814685174 方向柱油封 Steeing shaft oil seal 17*35*7 1
11 111476 9024308 4251814685181 调芯球轴承 Needle Roller Bearing 2202 1
12 108166 9023033 4251814685198 前碟刹盘 Front brake disc 圆盘φ160mm 2
13 105363 9029845 4251814685204 马车螺栓 Carriage bolt M8*20 2
14 105276 9028946 4251814685211 防松螺母 Lock nut M8 6
15 112478 9020165 4251814685228 方向柱安装set Steering shaft spacer 借用ATA300-F 2
16 112537 9020252 4251814658574 方向柱上缓冲垫 Steeing crash plat 借用ATA300-F 1
17 605451 9020167 4251814685242 方向柱固定座 Steering fix seat 1
18 104867 9020168 4251814685259 弹垫 Spring pad M10_发黑 5
19 105321 9028947 4251814685266 开槽螺母 Slotted Nut M10*1.5 4
20 105338 9028948 4251814685273 开口销 Cotter φ2.5*30 4
21 105393 9028949 4251814685280 平垫 Flat gasket φ10*φ20*1.5 1
22 105256 9028950 4251814685297 防松螺母 Lock nut M10*1.5 1
23 109643 9028951 4251814685303 开口销 Cotter φ3*25 1
24 606537 9020169 4251814685310 拉杆 Pull rod 290mm带油嘴 1set
25 105212 9020170 4251814685327 法兰螺栓 Flange bolt M8*25 4
26 610130 9027008 4251814685341 功能开关 Function switch 专用，五功能 1
27 101674 9026006 4251814685358 加油座 Throttle seat 同大公牛 1
28 111486 9020171 4251814685419 后视镜  wing mirror （选配） 1set
29 111516 9028952 4251814685402 后视镜镜座 Rearview mirror holder M8螺纹（选配） 1
5-1 605217 9026005 4251814685082 前碟刹下泵  Front Disc brake down pump 2
5-2 605216 9023028 4251814685099 前碟刹摩擦片  Front Disc brake pad 2
5-3 605214 9023029 4251814685105 前碟刹手柄  Front Disc brake handle 1
5-4 605219 9023030 4251814685112 前碟刹上泵  Front Disc brake up pump 1
5-5 607185 9023031 4251814685129 前碟刹油管 Front Disc brake tube 1

4. Electrical device system

No. ERP No. Menila New Art NoEAN barcode Chinese name English name Specification Qty Order Note
1 124400 9027607 4251814685372 左转向灯 left turn signal 专用 1 only for Quablo RS10

2 120354 9020172 4251814685426 速度传感器 Speed sensor 线长1.5米（辰阳黑色外set） 1
3 105272 9028953 4251814685433 防松螺母 Lock nut M6 1
4 105140 9028955 4251814685693 法兰螺栓 Flange bolt M6*20 1
5 115609 9020173 4251814685457 高压包 Spark plug coil 通用大公牛 1
6 117493 9020175 4251814685471 电池绑带 Battery bandage 同小猛禽 2
7 9058004 4251237150792 电池 Battery Polar Bär AGM Batterie 2N9-BS 1
8 124396 9027608 4251814685389 左尾灯 Left Rear light 专用 1 only for Quablo RS10

9 124397 9027609 4251814685396 右尾灯 right Rear light 专用 1 only for Quablo RS10

10 610201 9020176 4251814685495 反光片 Feflector 长方黄，带认证 4
11 124405 9020178 4251814685525 双闪开关 twin flashing switch 专用 1 only for Quablo RS10

12 610274 9020179 4251814685532 主线 Main cable 专用 1 only for Quablo RS10

13 609563 9020180 4251814685549 USB接头 USB connect 专用，5V1A/5V2.1A 1
14 101384 9021803 4251814685556 继电器 Relay 通用大公牛 1
15 104062 9020181 4251814685563 闪光器 Flasher 通用 1
16 100733 9021804 4251814685570 整流器 Rectifier 通用大公牛 1
17 100668 9021805 4251814685587 点火器 CDI 通用大公牛 1
18 105140 9028955 4251814685693 法兰螺栓 Flange bolt M6*20 3
19 105272 9028953 4251814685433 防松螺母 Lock nut M6 3
20 124404 9020184 4251814685617 仪表 Meter 专用,FTF 1 only for Quablo RS10

21 600566 9020185 4251814685624 自动截流嘴 Gas Cap Vent Tube 通用 1
22 101679 9020186 4251814685631 铝油箱盖 Fuel Tank Cap 同雪地车1代 1
23 100269 9020187 4251814685648 EPA油管 Fuel line 100mm 2
24 605993 9020188 4251814685655 EPA油管 Fuel line 220mm 1
25 101456 9020189 4251814685662 卡扣 Circlip φ8通用 8
26 600801 9020190 4251814685679 过滤器 Fuel filter universal 通用 1
27 102241 9020191 4251814685686 双管油开关 Fuel Shut off Valve / Petcock 通用 1
28 105272 9028953 4251814685433 防松螺母 Lock nut M6 1
29 105798 9028955 4251814685693 内六角螺栓 Hexagon socket screw M6*16 1
30 105212 9020170 4251814685327 法兰螺栓 Flange bolt M8*25 3
31 105276 9028946 4251814685211 防松螺母 Lock nut M8 3
32 102305 9028309 4251814685709 铁油箱 Fuel tank 同雪地车1代 1
33 100396 9020192 4251814685716 报警器 Alarm 通用，双遥控（选配） 1
34 124399 9027611 4251814685723 右大灯 right headlight 专用 1 only for Quablo RS10

35 124401 9027612 4251814685730 右转向灯 Right turn signal 专用 1 only for Quablo RS10

36 124398 9027613 4251814685747 左大灯 Left headlight 专用 1 only for Quablo RS10

37 101552 9020193 4251814685754 喇叭 Horn 12V 1
38 100699 9020194 4251814685754 电门锁 Electric door lock 1
39 102659 9020183 4251814685600 油位传感器 Oil sensor 通用雪地车1代 1
40 110887 9029814 4251814684528 内六角大扁头螺栓 Hexagon socket screw M6*16 2

5. Front suspension system

No. ERP No. Menila New Art NoEAN barcode Chinese name English name Specification Qty Order Note
1 105027 9028957 4251814685808 法兰螺栓 Flange bolt M10*1.25*70 8
2 112931 9020197 4251814685815 前摇臂隔set A-arm Bushing φ17.7*φ10*49 8
3 105254 9020198 4251814685822 防松螺母 Lock nut M10*1.25 8
4 606505 9029003 4251814685846 上摇臂 Up A-arm (0.675KG/只) 2
5 105320 9028958 4251814685853 开槽螺母 Slotted Nut M10×1.25 8



6 105393 9028949 4251814685280 平垫 Flat gasket φ20×φ10×1.5 4
7 104868 9028959 4251814685860 弹垫 Spring flat M10 4
8 105338 9028948 4251814685273 开口销 Cotter φ2.5×30 4
9 102443 9020207 4251814685877 旋转体 Rotator 10寸通用大公牛 1set

10 105253 9020208 4251814685884 防松螺母 Lock nut M10*1.25 4
11 109032 9020209 4251814685891 前摇臂尼龙set A-arm Bushing φ30*φ25*φ18*20 16
12 105006 9020210 4251814685907 法兰螺栓 Flange bolt M10×40×1.25 4
13 124446 90220070808 4251814685938 前减震 Front absorber 通用大猛禽，375mm弹簧φ8行程60MM 2
14 108326 9025009 4251814684818 防尘盖 Dust cover 铁铝选配 2
15 105340 9029826 4251814684702 开口销 Cotter φ3×40 2
16 105326 9020199 4251814685945 开槽螺母 Slotted Nut M14×1.5 2
17 105414 9020200 4251814685952 平垫 Flat gasket φ40×φ14.2×1.8 2
18 102890 9020201 4251814685969 转向节 Knuckle 同大公牛碟刹 1set
19 606879 9029004 4251814685976 右下摇臂 Right down swing arm 1.355KG 1
20 606660 9025010 4251814685983 前铁轮毂 Front Steel rims 2
21 100537 9025008 4251814684795 气门嘴 Cycle valve 通用 2
22 607623 9120300 4255675421803 前轮胎 Front tire 23*7-10W brand 23*7-10W花 2
23 101488 9020202 4251814686003 可调球头 Tir rod end 同大公牛加黄油嘴 2
24 105263 9020203 4251814686010 防松螺母 Lock nut M14*15 2
25 105254 9020198 4251814685822 防松螺母 Lock nut M10*1.25铁铝选配 8
26 112934 9020204 4251814686027 摇臂密封盖 Swing arm seal cover φ37*φ10 16
27 108287 9029836 4251814684887 黄油嘴（摇臂） Grease fitting M6*9 8
28 606507 9029005 4251814686034 左下摇臂 Left down swing arm 1.355KG 1
29 609333 9020205 4251814686041 圆球头 Ball 32*38带黄油嘴 2

6. Frame and power system

No. ERP No. Menila New Art NoEAN barcode Chinese name English name Specification Qty Order Note
1 610256 9029006 4251814686058 后货架 Rack-rear 专用(3.9KG) 1 only for Quablo RS10

2 606527 9029008 4251814686072 后货架下支撑 Rear Carrier support 专用((1.115KG)) 1 only for Quablo RS10

3 105276 9028946 4251814685211 防松螺母 Lock nut M8 2
4 105204 9020212 4251814686089 法兰螺栓 Flange bolt M8*20 4
5 606658 9029009 4251814686096 靠背支架 Back rest seat 铁件(0.705KG) 1
6 105194 9029822 4251814684641 法兰螺栓 Flange bolt M8*16 4
7 606529 9029010 4251814686102 后货架下支架 Rear Carrier support 专用(1.225KG) 1 only for Quablo RS10

8 104963 9020213 4251814686119 法兰螺栓 Flange bolt M10*1.25*20 4
9 606515/7 9029011 4251814686126 脚踏架左9-1右 Left Foot rest support 专用(1.9KG/只) 2 only for Quablo RS10

10 610271 9029012 4251814686133 主车架 Frame 专用 (21.8KG) 1
11 606531 9029015 4251814686164 前下支撑组件 Support 专用(1.9KG) 1 only for Quablo RS10

12 102414 9029818 4251814684580 橡皮塞 Rubber φ16 6
13 105212 9020170 4251814685327 法兰螺栓 Flange bolt M8*25 6
14 610258 9029016 4251814686171 前货架 Front carrier 专用(3.93KG) 1 only for Quablo RS10

15 105194 9029822 4251814684641 法兰螺栓 Flange bolt M8*16 1
16 6102560 9029006 4251814686058 保险杆总成 Front bumper 专用(2.25KG) 1 only for Quablo RS10

17 610273 9020214 4251814686195 压块装饰盖支架 Clamp Cover support 专用(0.027KG) 1 only for Quablo RS10

18 607377 9025505 4251814686201 小飞 Front sprocket wheel 15齿 1
19 109860 9020215 4251814686195 护手安装座 Handguard soleplate 通用 2
20 109861 9020216 4251814686201 护手支架 Handguard support 通用 2
21 606817 9020217 4251814686232 刹车回位扭簧 Brake return spring 专用，5圈，见图纸 1 only for Quablo RS10

22 606525 9020218 4251814686249 防滑踏板 Skid resistance pedal 专用(0.05KG/只) 2 only for Quablo RS10

23 105131 9020166 4251814685235 法兰螺栓 Flange bolt M6*12 4
24 106932 9020221 4251814686287 平垫 Flat gasket φ8*φ20*1.5 1
25 105514 9020222 4251814686294 普通螺母 Bolt M8 1
26 606535 9020223 4251814686300 车底保护板 Guard plate 专用(0.36KG) 1 only for Quablo RS10

27 105227 9020224 4251814686317 法兰螺栓 Flange bolt M8*40（全螺纹） 1
28 105194 9029822 4251814684641 法兰螺栓 Flange bolt M8*16 1
29 603845 9020225 4251814686324 电器支架 Support 同小猛禽(0.02KG) 1
30 606860 9027903 4251814686331 排气管后段 专用 1 only for Quablo RS10

31 606580 9027904 4251814686348 排气管拉簧 Muffler spring 专用 2 only for Quablo RS10

32 606579 9027905 4251814686355 排气管前段 Muffler front part 专用 1 only for Quablo RS10

33 606859 9027906 4251814686362 铝筒 Muffler assembly 专用 1 only for Quablo RS10

34 600753 9027907 4251814686379 缓冲set Cushion collar 通用φ20*φ8.2*19 2
35 105888 9020232 4251814686386 自锁螺母 Self lock nut M8 2
36 105217 9020226 4251814686409 法兰螺栓 Flange bolt M8*30 2
37 110728 9021304 4251814686393 化油器 Caburetor PD26,负压管长250mm 1
38 105272 9028953 4251814685433 防松螺母 Lock nut M6 2
39 606581 9028502 4251814686416 空滤器 Air filter 专用 1 only for Quablo RS10

40 101641 9023604 4251814686423 链条 Chain 530#82节 1
41 606584 9023034 4251814686430 后碟刹-脚刹 Read foot disc brake 油管长1150mm*120mm 1
42 606519 9023040 4251814686492 后制动臂 Rear brake arm 专用(0.465KG) 1 only for Quablo RS10

43 105276 9028946 4251814685211 弹垫 Spring pad M8 2
44 106931 9020227 4251814686508 平垫 Flat plat φ8*φ16*2 2
45 105136 9029804 4251814684429 法兰螺栓 Flange bolt M6*16 1
46 105212 9020170 4251814685327 法兰螺栓 Flange bolt M8*25 2
47 607915 9020234 4251814686591 圆柱头内六角螺栓 Hexagon bolt M10*1.25*115 1
48 132769 9021092 4255675416106 发动机 Engine With Balance Shaft 170带平衡轴带油冷带手 1
49 607914 9020235 4251814686607 圆柱头内六角螺栓 Hexagon bolt M10*1.25*105 2
50 104868 9028959 4251814685860 弹垫 Spring pad M10 2
51 105875 9020229 4251814686539 自锁螺母 Self lock nut M10*1.25 2

41-1 108332 9023035 4251814686447 上泵 Down pump 1
41-2 607189 9023036 4251814686454 油管 Oil tube 1
41-3 111719 9023037 4251814686461 碟刹摩擦片 brake pad 1
41-4 123164 9023039 4251814686485 下泵 Down pump 1
52 112933 9020230 4251814686546 转向节下衬set Knuckle bushing 同小捷豹 1
53 117236 9020231 4251814686553 补气阀 Gulp Valve 美国状态需加 1

54 608939 9023041 4251814686560 后碟刹-脚刹开关线 Read foot disc brake 1

39-1 609840 9028503 4251814686577 空滤器滤芯 air filter elements Air filter Element 1


